Pedido: 150440 Vendedor: JEAN HENRIQUE GONCALVES VEIGA

<V'> Cliente: 571.405.452-00 - ERIKA DO SOCORRO MELO DE AZEVEDO
. " Telefone: 47 988468905
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9053 - JEAN

148033 - TUBO PVC 20MM SOLDAVEL 6M
148045 - TUBO PVC 100MM ESGOTO 6M

2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9053 - JEAN

134508 - PORTA MELAMINICO 80X210 STANDARD
IMBUIA IPE LISA 130416290

Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 9053 - JEAN

100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M
NBR7480

119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA

‘CALHIDRATAOR exiay

<

=
ENGECAL o

145091 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ARAXA
BRANCO

145096 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L ARAXA
BRANCO

Loja: 38 Tipo: 2 Vendedor: 9053 - JEAN

TR 36616 - CIMENTO 50KG TODAS OBRAS (SANTA
CATARINA)

ORAN

' todas as obras

Loja: 49 Tipo: 10 Vendedor: 9053 - JEAN

61822 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3.1/2"
S1201FG-3 3.1/2

2324 - PARAFUSO REDONDO PARA VASO 2PCS

e 8MM

A

20mm

100mm

(8"

80x210

8mm (5/16")

20kg

3/6L

50kg

3.1/2"

Krona

Krona

Bonfim

Alamo

ArcelorMittal

Engecal

Santa Clara

Santa Clara

Votoran

Rocha

Gross

1BR

1BR

4PC

2PC

1BR

4sC

1PC

1PC

15SC

2PC

1PC

Data Emissdo: 27/07/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/07/2023 0957

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
19,92 0,00 19,92
62,50 0,00 62,50
15,67 0,00 62,68
198,16 0,00 396,32
43,80 0,00 43,80
18,30 0,00 73,20
134,90 0,00 134,90
165,00 0,00 165,00
34,50 0,00 517,50
17,90 0,00 35,80
19,71 0,00 19,71




Pedido: 150440 Vendedor: JEAN HENRIQUE GONCALVES VEIGA Data Emissdo:  27/07/2023
571.405.452-00 - ERIKA DO SOCORRO MELO DE AZEVEDO Hora Emiss&o: 09:57

" Cliente: ] |
Balaroti Telefone: 47 988468905 Valido até: 27/07/2023 0957 |
A sua casa em 1°lugar in- - - . s . ‘

¥ Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000 Pagina: 2de 3 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
2412 - PREGO 17X27 C/ CAB. 17x27 Gerdau 1KG 16,13 0,00 16,13

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759 Tigre 1PC 26,72 0,00 26,72

112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO Tigre 1UN 20,21 0,00 20,21

2554 - VEDA ROSCA 18MMX10M 18mmx10m Tigre 1PC 5,81 0,00 5,81

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4" Tigre 2PC 1,16 0,00 2,32

2825 - JOELHO 20MM SOLD. 900 20mm Tigre 3PC 0,79 0,00 2,37

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO

SANITARIO Blukit 1PC 1352 0,00 13,52
21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600 34" Docol 1pC 3690 000 36.90
136069 - VEDACIT ALVENARIT 900ML 122857 900ml  Otto Baumgart 16L 13,56 0,00 13,56
INTERNA ESPELHO ACABAENTO BLACK domm  stam 2pc 490 000 99,80

FOSCO

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 38 Tipo: 1:

Loja: 38 Tipo: 2:

RUA VALDEMIRO RIBAS 54 AP.191 BL/AND.CASA JARAGUA DO SUL SC 89254271 CASA DAS AGUIAS 249-3319
- ENTREGA: 28-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 930.88 Kg




Pedido: 150440 Vendedor: JEAN HENRIQUE GONCALVES VEIGA Data Emissao:  27/07/2023 |
Cliente: 571:405.452-00 - ERIKA DO SOCORRO MELO DE AZEVEDO Hora Emisséo: 09:57 |
Balaroti Telefone: 47 988468905 Valido até: 27/07/2023 0957 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000 Péglna: 3de 3 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 49 Tipo: 10:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89251090
- RETIRA: 27-07-2023

- Peso: 7.24 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 104,31

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.872,98

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



