

Pedido: 150440 Vendedor: JEAN HENRIQUE GONCALVES VEIGA

Cliente: 571.405.452-00 - ERIKA DO SOCORRO MELO DE AZEVEDO Telefone: 47 988468905

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 27/07/2023 Hora Emissão: 09:57

Valido até: 27/07/2023 0957

Página: 1 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total		
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9053 - JEAN									
	148033 - TUBO PVC 20MM SOLDAVEL 6M	20mm	Krona	1 BR	19,92	0,00	19,92		
	148045 - TUBO PVC 100MM ESGOTO 6M	100mm	Krona	1 BR	62,50	0,00	62,50		
	2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M	(8")	Bonfim	4 PC	15,67	0,00	62,68		
Loja: 3 Tipo:	3 Vendedor: 9053 - JEAN								
	134508 - PORTA MELAMINICO 80X210 STANDARD IMBUIA IPE LISA 130416290	80x210	Alamo	2 PC	198,16	0,00	396,32		
Loja: 38 Tipo	: 1 Vendedor: 9053 - JEAN								
	100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M NBR7480	8mm (5/16")	ArcelorMittal	1 BR	43,80	0,00	43,80		
CALIBBATION CHIE	119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA	20kg	Engecal	4 SC	18,30	0,00	73,20		
	145091 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ARAXA BRANCO		Santa Clara	1 PC	134,90	0,00	134,90		
	145096 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L ARAXA BRANCO	3/6L	Santa Clara	1 PC	165,00	0,00	165,00		
Loja: 38 Tipo: 2 Vendedor: 9053 - JEAN									
VOTORAN Fodds at obres	86616 - CIMENTO 50KG TODAS OBRAS (SANTA CATARINA)	50kg	Votoran	15 SC	34,50	0,00	517,50		
Loja: 49 Tipo	: 10 Vendedor: 9053 - JEAN								
	61822 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3.1/2" \$1201FG-3 3.1/2	3.1/2"	Rocha	2 PC	17,90	0,00	35,80		
9 9 9	2324 - PARAFUSO REDONDO PARA VASO 2PCS 8MM		Gross	1 PC	19,71	0,00	19,71		



Pedido: 150440 Vendedor: JEAN HENRIQUE GONCALVES VEIGA

Cliente: 571.405.452-00 - ERIKA DO SOCORRO MELO DE AZEVEDO Telefone: 47 988468905

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 27/07/2023 Hora Emissão: 09:57

Valido até: 27/07/2023 0957

Página: 2 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.	17x27	Gerdau	1 KG	16,13	0,00	16,13
TIGRE (\$\frac{1}{2}\)	63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	1 PC	26,72	0,00	26,72
	112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO		Tigre	1 UN	20,21	0,00	20,21
TIGRE :	2554 - VEDA ROSCA 18MMX10M	18mmx10m	Tigre	1 PC	5,81	0,00	5,81
	2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.	25x3/4"	Tigre	2 PC	1,16	0,00	2,32
Tricker, and the second	2825 - JOELHO 20MM SOLD. 90o	20mm	Tigre	3 PC	0,79	0,00	2,37
	100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO SANITARIO		Blukit	1 PC	13,52	0,00	13,52
	21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600	3/4"	Docol	1 PC	36,90	0,00	36,90
VEDACIT Alvenarit	136069 - VEDACIT ALVENARIT 900ML 122857	900ml	Otto Baumgart	1 GL	13,56	0,00	13,56
	130754 - FECHADURA ZAMAC 40MM 814/33 INTERNA ESPELHO ACABAMENTO BLACK FOSCO	40mm	Stam	2 PC	49,90	0,00	99,80

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 3: Loja: 38 Tipo: 1: Loja: 38 Tipo: 2:

RÚA VALDEMIRO RIBAS 54 AP.191 BL/AND.CASA JARAGUA DO SUL SC 89254271 CASA DAS AGUIAS 249-3319

- ENTREGA: 28-07-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 930.88 Kg



Pedido: 150440 Vendedor: JEAN HENRIQUE GONCALVES VEIGA

Cliente: 571.405.452-00 - ERIKA DO SOCORRO MELO DE AZEVEDO Telefone: 47 988468905

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 27/07/2023 Hora Emissão: 09:57

Valido até: 27/07/2023 0957

Página: 3 de 3

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Loja: 49 Tipo: 10: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89251090

- RETIRA: 27-07-2023 - Peso: 7.24 Kg

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 104,31

Total do Orçamento: R\$ 1.872,98

Qtde. Parcelas: 0

Entrada: R\$ 0.00

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800